
č. j.  Si 22/2024 - 9  

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 22/2024 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Bc. Ivana Bittnerová 

DNE:  23. 01. 2024  

 

 

 

 
 
Poskytnutí informace 

 

Vážený pane doktore, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 15. 1. 2024 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), „o zaslání:  
 

- všech rozsudků nadepsaného soudu, které nabyly právní moci v letech 2021, 2022, 2023 a 2024 a 
kterými došlo ke zproštění obžaloby obviněné nebo obžalované právnické osoby; a  

- všech usnesení nadepsaného soudu, která nabyla právní moci v letech 2021, 2022, 2023 a 2024 a 
kterými došlo k zastavení trestního stíhání obviněné nebo obžalované právnické osoby.“  

  
Povinný subjekt přistoupil k lustraci požadovaných rozhodnutí v aplikaci CSLAV (Centrální 
statistické listy a výkaznictví), jelikož v informačním systému Krajského soudu v Plzni ISVKS 
nelze vyhledávat dle způsobu vyřízení věci, předmětu sporu, jednotlivého pojmu, či dle paragrafů 
zákona.  
 
K žádosti o zaslání rozsudků nadepsaného soudu, které nabyly právní moci v letech 2021, 2022, 2023 a 
2024 a kterými došlo ke zproštění obžaloby obviněné nebo obžalované právnické osoby, zadal povinný subjekt 
do CSLAV příslušná kritéria - statistický list pro právnické osoby (Kód Sl: S-SL-TPO), číslo 
organizace: Krajský soud v Plzni (3990) včetně podřízených soudů, rok odeslání: 2021 – 2024 a 
způsob vyřízení: zproštění. Tímto způsobem bylo vyhledáno jedno rozhodnutí Krajského soudu 
v Plzni ze dne 23. 5. 2023 č. j. 2T 14/2021 – 1853, které je Vám zasíláno přílohou.  
 
K žádosti o zaslání všech usnesení nadepsaného soudu, která nabyla právní moci v letech 2021, 2022, 2023 a 
2024 a kterými došlo k zastavení trestního stíhání obviněné nebo obžalované právnické osoby, zadal povinný 
subjekt do CSLAV příslušná kritéria - statistický list pro právnické osoby (Kód SL: S-SL-TPO), 
číslo organizace: Krajský soud v Plzni (3990) včetně podřízených soudů, rok odeslání: 2021 – 
2024 a způsob vyřízení: zastavení trestního stíhání. Tímto způsobem bylo vyhledáno jedno 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Si 22/2024 
 

 

rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 12. 1. 2022 č. j. 33T 11/2019 – 7868, které je Vám 
zasíláno přílohou.  
 
 

S pozdravem 

 
Bc. Ivana Bittnerová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 
 
Přílohy: dle textu 
 


